Revision 5: 14.08.2007

PACKLISTE

Toyota
Hilux Vigo

Modell 11/2006

EU-Personenschutzbiigel 60
EU-Personenschutzbiigel 70

Montagesatz

Edelstahi poliert
Stahl schwarz
Edelstahl poliert
Stahl schwarz

Art.-Nr,

11E4013
11E5013
11E4113
11E5113
1ME9013

Blindnietmutter GETO-WELL M8 (Best.Nr.: 331380)

Lieferumfang: Anzahl Bezeichnung Art.-Nr.
1 St Rohrbiigel 60 11E4013.1 / 11E5013.1
oder
1 St Rohrbligel 70 11E4113.1 /11E5113.1
und
1 St Montagesatz 11E9013
Lieferumfang: Montagesatz 11E9013
Anzahl Bezeichnung Art.-Nr,
2 St Halter oben 11E5024
2 St Halter oben aufien 1305064
2 St Halter unten 11E5022
2 St Halter unten aufien 11E5023
2 St Distanzbuchse @ 13 1455067
2 St Gewindebligel M10 1565058
2 St Lampenhalter | 11E5005
1 St Halter oben, rechts 11E5122
1 St Halter oben, links 11E5123
Normteile: Anzahl Bezeichnung DIN-Nr.
2 St Sechskantschraube M6 x 20 933 A2
4 St Sechskantschraube M8 x 20 933 A2
2 St Sechskantschraube M10 x 25 933 Zn
2 St Sechskantschraube M10 x 25 933 A2
2 St Sechskantschraube M12 x 30 933 Zn
2 St Sechskantschraube M12 x 1,25 x 40 961 Zn
2 St Sechskantmutter M8 934 A2
4 St Sechskantmutter M10 934 Zn
2 St Sechskantmutter M12 934 Zn
2. St Scheibe & 6,4 9021 A2
6 St Scheibe & 8,4 9021 A2
6 St Scheibe & 10,5 9021 Zn
2 St Scheibe @ 10,5 125 A2
6 St Scheibe @ 13 9021 Zn
2 St Federring & 6 127 A2
4 St Federring & 8 127 A2
6 St Federring @ 10 127 Zn
2 St Federring @ 10 127 A2
4 St Federring @ 12 127 Zn
Art.-Nr.
Toyota EU-Querrohr 42 vorne Edelstahl poliert 11E4041
Hilux Vigo Stahl schwarz 11E5041
Modell 11/2006 Montagesatz _ 11E9041
Lieferumfang: Anzahl Bezeichnung Art.-Nr.
1 St Querrohr 42 vorne, einzein 11E4041.1 / 11E5041.1
1 St Montagesatz 11E9041
Lieferumfang: Montagesatz 11E9041
Anzahl Bezeichnung Art.-Nr,
1 St Halter rechts 11E5046
1 St Halter links 11E5047
2 St Distanzbuchse @11, niedrig 1365047
Normteile: Anzahl Bezeichnung DIN-Nr,
2 St Sechskantschraube M6 x 20 933 A2
2 St Sechskantschraube M8 x 25 933 Zn
2 St Sechskantschraube M8 x 40 933 Zn
2 St Scheibe @ 6.4 9021 A2
4 St Scheibe @ 8,4 9021 Zn
2 St Federring & 6 127 A2
4 St Federring @ 8 127 Zn
2




Lr063L1L === zZjesabejuoy

IY0S3LL / LPOVALL  Zi1emyds jye)s / Waljod |yejsieps dUIOA Zy JyouanD-N3 9002/L1 lIePOW 6vL S€ L2 2 (1019 0) 6p+Xed
£1063L1 .- Zjesobejuop oBIA xn|iH osglze- m_ 4 wmumwhmwm “mw uo
- ejoho] L e 5
€LLSTLL/€LIPALL  Z4Bmyos |ye)s [ peljod [yeisjep 0L [19BnqzInyasusuosiad-n3 96728-0 ‘7 “ISsnuaanH
€1063LL /€LOVALL  ziemyds |yeis / Waljod [yeisjapg 09 i18bngzinyssusuosiad-n3 ONNLIFTINYIOVINON Haws yluyosibnaziyed DILNY
£002°80°v} :G UOISIASY LELLGALL / LELLYILL L gl b & e xam
_ LeLogatL /s Lrelovall WN 8' @ L' 1Y0STLL
/ TENun e zen /VipOraLL
WN O 0L 0z X 9N
necirs3Ll WNGZ 8N . |
X 'ed czisall wZ . N [
4} %0 \
\!
. \1 ~
N\ p0S9€EL 7

S y
e 7 VL7053l L | W
L'LyOv3aLL
?@@N \ \ S [IPA-018D
006341 % === nwosal
ﬁ | 3y 9%053a L1
GZX0ILNW

—

/M e @\Noommv_‘ !
0Z X8I %\\- _

O XSZ'L XZIW

ZEON II°epPoN

il
o

y

¥90S0€1




